
                                                           Україна 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

             КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

    РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          №                                                        2022 року  
 

Про затвердження  Програми фінансової підтримки КП «Софіївська 
центральна лікарня» 

Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 
області  на 2023 рік» 

           Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
органи місцевого самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
стабільності роботи комунального підприємства «Софіївська центральна 
лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської 
області , відповідно до його функціональних призначень, підвищення якості 
та доступності надання медичної допомоги населенню, селищна рада 
вирішила: 

1.   Затвердити  Програму фінансової підтримки КП «Софіївська 
центральна лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області на 2023 рік». (далі -Програма).  

2.   Паспорт  Програми «Загальні обсяги фінансування у тому числі 
видатки державного, місцевих бюджетів та інших джерел , не 
заборонених чинним законодавством України»  на суму 8975,0 тис. 
грн. 

3.   Перелік заходів до Програми фінансової підтримки КП «Софіївська 
центральна лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області на 2023 рік згідно з додатком 1. 

4.    Затвердити Порядок виділення та використання коштів селищного 
бюджету у формі фінансової підтримки КП «Софіївська центральна 
лікарня» Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

           Селищний голова                        Петро СЕГЕДІЙ             


